- PAEZINHO EMPREITEIRA & CONSTRUTORA LTDA, CNPJ Nº 

05.568.447/0001-85; e, 

- ECO CONSTRUTORA & INCORPORADORA LTDA ME, CNPJ Nº 

10.644.806/0001-76. 

VENCEDOR: 

- PAEZINHO EMPREITEIRA & CONSTRUTORA LTDA, CNPJ Nº 

05.568.447/0001-85, vencedora com o valor global de R$ 108.717,05 (cento e oito mil 

setecentos e dezessete reais e cinco centavos). 

Para o segundo lugar classificou-se a empresa JCM CONSTRUÇÃO LTDA, 

CNPJ Nº 17.653.616/0001-64, com o valor global de R$ 113.373,41 (cento e treze mil 

trezentos e setenta e três reais e quarenta e um centavos) 

Alagoinha – PE, 06 de Maio de 2015. 

Eviton Santos de Melo 

Presidente/CPL